
MAYIS`TA
YAZI
BURAYAALANLARA!

Kriz, Pandemi, 
Sömürü, Baskı 

ve Zorbalığa 
Karşı 

BIÇAK KEMİKTE!

İşçi Sınıfının Uluslararası 
Birlik, Mücadele ve 

Dayanışma Günü 
1 MAYIS Yaklaşıyor!

 1 Mayıs 19. Yüzyılda işçi sınıfının 
kapitalist sömürüye ve  uzun çalışma 
saatlerine karşı verdiği çetin mücadeleler 
sonucu ortaya çıkmıştır. Yaygın fabrika 
eylemlerinin, örgütlenen kitlesel genel 
grevlerin ve canlarıyla bedel ödeyen işçilerin 
mücadelesi 8 saatlik işgününü bizlere 
kazandırmış ve bu mücadele 1 Mayıs’ı bize 
miras bırakmıştır.  

O günlerden bugüne dünyanın dört bir 
yanında işçiler din, dil, ırk ayrımı 
gözetmeden kol kola giriyor, omuz omuza 
yürüyor. Çalışma ve yaşam koşullarının 
düzeltilmesi, ‘eşit, özgür, sömürüsüz’ bir 
dünya taleplerini 1 Mayıs meydanlarında 
haykırıyorlar. O gün sadece emeğin sözü 
alanlarda yankılanıyor. 

Bugün sermaye ve onun  hükümeti 
bizlere dizginlerinden boşalmışçasına 
saldırıyor. Faturasını biz işçilere emekçilere 
ödettiği halde ekonomik kriz her geçen gün 
ağırlaşıyor. Bunun sonucunda artan hayat 
pahalılığı bizlerin yaşamını gittikçe çekilmez 
bir hale getiriyor. Salgın insan merkezli bir 
yönetim anlayışıyla değil, günü kurtarma ve 
‘bundan da bir kar sağlar mıyız?’ mantığıyla 
yaklaşıldığı için tam gaz yayılmaya, 
önlenebilir ölümler artmaya devam ediyor. 
Kısacası sermaye ve onun gerici iktidarı bizi 
kendi karanlığında boğmaya çalışıyor. 

Bizler, üreten milyonlar, bu karanlığı 
emeğin baharına yürüyerek parçalayabilir, 
özgür ve eşit yaşanabilir sömürüsüz bir 
dünyayı kurma mücadelesini 
güçlendirebiliriz. 

 Gün, emeğin baharının müjdecisi 1 Mayıs 
yaklaşırken, fabrika fabrika örgütlenme 
talep ve özlemlerimizi alanlarda haykırma 
günüdür.

 Gün, sermayenin saldırılarına  karşı işçi 
sınıfı ve emekçilerin kendi gücünü gösterme, 
birleşerek mücadele etme günüdür.

  Gün, sırtımıza yıkılmaya çalışılan krizin ve 
pandeminin faturasını reddederek sermaye 
ve onun hükümetine karşı  alanları 
meydanları doldurma günüdür.



BIÇAK KEMİKTE!
 Kriz, Pandemi, Sömürü, Baskı, Zorbalık

“Eti geçti, duydun mu? Bıçak kemikte, Duymadıysan duy artık behey Allah'ın kulu bıçak kemikte”  
Derinleşen ekonomik kriz çalışma ve yaşam koşullarımızı her geçen gün biraz daha çekilmez hale getirirken sermaye sınıfı ve siyasal iktidar bütün 

gücü ile krizin faturasını sırtımıza yıkmaya devam ediyor. Ücretlerimiz eriyor, alım gücümüz zayıflıyor. Ardı arkası kesilmez zamlar bizleri ve ailelerimizi 
açlık ve yoksulluk içinde  bir yaşama mecbur bırakıyor. Bu ülkede çalışanların %85'i yoksulluk sınırının altında ücret alıyor. En az 20 milyon insan açlık 
sınırı altındaki şartlarda yaşamını sürdürmeye çalışıyor. İşsizlik alıp başını gitmiş durumda. Bir indirilip bir çıkarılan faizler, yükselen döviz fiyatları 
cebimizdeki bir avuç paranın daha da değer kaybetmesine yol açıyor. Hepimiz yaşamımızı borç içinde, kredi kartlarıyla, her bir gelen sonraki günü nasıl 
geçireceğimizi bilemeden yaşıyoruz. 

 “Duy da silkin n'olursun bu ne biçim uyku bu. Bıçak kemikte”
Yalnız biz işçiler değil toplumun tüm kesimleri büyük bir yıkım içinde. Çoçuklarımız eğitim göremiyor. Gençlerimiz iş bulamıyor. Her gün bir yenisi 

eklenen kadın cinayetlerine ülkeyi yönetenler kadın ve çocuk haklarını koruyan 'İstanbul Sözleşmesi'nden bir gece ansızın çıkarak “yanıt” veriyorlar. 
Koca koca AVM'ler açıkken sözde pandemi tedbirleri ile dükanını bir açıp bir kapamaya mahkum bırakılan esnaf çökertilmiş durumda. Çiftçi tarladan 
ürünlerini kaldıramıyor. Üniversitelerde bilimsel eğitimin esamesi okunmuyor. Mezun olanlar iş bulamıyor...
Siyasal iktidar kah şu emperyalist gücün, kah ötekinin peşine takılarak bir Ortadoğu'da, bir Kafkasya'da bir Libya'da bir Suriye'de maceradan maceraya 
atılıyor. Bu maceraların faturasını yalnız ekonomik olarak değil yüzlerce gencimizin canı ile gene biz ödüyoruz. Burjuvalarımız yeni yatırım alanları bulsun, 
iktidar beslemesi zenginler, yandaş müteahhitler, yeni parseller kapsın diye komşu haklara kan ve gözyaşı saçan bu politikalara onay vererek biz de bu 
suça ortak oluyoruz.   

 "Verilmemiş alınmış hep, Yük vurulmuş dağlar gibi. Çalıyor sömürünün imdat çanları, kımılda da 

kurtar onurunu"  Bıçak Kemikte!
Pandemi can almaya, sağlığımızı tehdit etmeye devam ediyor. Sermaye sınıfı ve hükümet ise çarkların hiç durmamasıyla övünüyor. Oysa dönen o 

çarkların içinde öğütülen bizim hayatlarımız oldu. Salgının başından beri çalışmaya mahkum bırakılan, her türlü tedbirden “muaf tutulan” bizler binlerce 
arkadaşımızı alınmayan önlemler yüzünden bu salgına kurban verdik. Yıllarca vergilerimizle beslediğimiz bu devlet, 15 gün bize bakmayı göze alamadı. 
Sermaye sınıfına milyarlık teşvikler, ballı börekli krediler verilirken bizim payımıza ücretsiz izin uygulamaları, kısa çalışma ödenekleri düştü. Üstelik hem 
sermayeye verilen teşvikler, hem de bu uygulamaların giderleri işsizlik fonundan, yani gene bizim cebimizden karşılandı. Sözde işten atmalar yasaklandı. 
Ama iş yerlerimizde üstümüzdeki işten çıkartılma baskısı arttı. Kapitalistler işten atmak için KOD 29 diye adlandırılan onur kırıcı yönteme başvururken devleti 
yönetenler buna sessiz kaldı.

"Salgın sınıfsal ayrım yapmıyor" yalanı ile işçi sınıfı ve emekçiler pandemi karşısında tamamen korumasız bırakıldı. Ağır çalışma koşullarına, işsizliğe, 
yoksulluğa terk edildi. Salgın koşullarında bir devletin asgari sorumluluğu halkının eğitimini, ulaşımını, çalışma koşullarını en güvenli biçimde sağlamakken 
geçtik bunları salgına karşı önlemler bile bizlerin sırtına yüklenmeye çalışıldı. Biz işçiler ölüm ve açlık arasına sıkıştırıldık. Uygulanan-uygulanmayan 
politikalarla Covid-19 bir işçi sınıfı hastalığına dönüştürüldü. Fabrikalar ve iş yerleri salgının üssü haline geldi. Aynı gemide olduğumuz yalanını dilinden 
düşürmeyen  sermaye sınıfı her türlü kuralsızlığı kural haline getirecek uygulamalarla, zaten sınırlı olan haklarımızı fırsat bu fırsat diyerek bir bir gasp etti. 
Şimdi ise zaten sefalet ücreti demek olan Kısa Çalışma Ödeneği uygulaması kaldırılıyor. Bu milyonlarca işçinin ücretsiz izne çıkartılması yani ayda 1175 lira 
alarak hayatını sürdürmeye çalışması demek. Mayıs ayında göstermelik işten atma yasağı da kalkacak ve kapitalistler yüz binlerce, belki de milyonlarca 
işçiyi işten atacak. Bir türlü ülkeye gelemeyen, geldiğinde yapılamayan, yapıldığında biz işçilere sıranın ne zaman geleceği halen muamma olan aşı  
meselesini hiç anmıyoruz bile. 

İşçi Arkadaş! Covid-19 belası bu ülkede zaten var olan eşitsizlik ve adaletsizliğin hangi noktaya vardığını, bu ülkeyi yönetenlerin hiç birimizi zerre 
kadar düşünmediğini, canımızla, sağlığımızla, çocuklarımızın geleceği ile zerre kadar ilgilenmediklerini, bize ancak "askıda ekmek" kampanyalarını, 
utanmadan dağıttıkları İBAN numaralarını reva gördüklerini bir kez daha gösterdi.

"Topraksa paylaşılmış kıyılarsa yağmalanmış, umut hacizde, ya bu neyin puştluğu bu, sana yokluk 

sana yasak sana dam, insan değil -haşa- bir yağmacı soyu  bu, Bıçak kemikte!  
Bu düzen her şeyi ile bir avuç kan emici kapitaliste hizmet ediyor. İşçi sınıfı, emekçiler, alınteri ile geçinenler ise geçtik vatandaş olmayı insan yerine 

bile  koyulmuyor. Bizler kapitalistler için ucuz iş gücü, siyasetçiler için oy deposuyuz. Bu ülkenin cefası bize sefası ise kapitalistlere. Bütün kaynaklar, 
uluslararası tekeller ve onların yerli işbirlikçilerinin yağması altında. Dünün Koç'larının, Sabancı'larının yanına şimdi siyasal iktidar yaltakçılığından köşeyi 
dönmüş üç beş müteahhit eklenmiş durumda. Onlar kar etsin diye geçmediğimiz köprülerin, kullanmadığımız hava alanlarının, gidemediğimiz hastanelerin 
parasını biz ödüyoruz. Eğitim, sağlık, ulaşım gibi en temel insani haklar bile parası olana var.. Bu ülkenin kıt kanaat geçinen emekçileri zenginlerinden daha 
fazla vergi veriyor.

Bu düzen bir avuç asalağın, vurguncunun ve sömürücünün düzeni. Dün de böyle idi, bugün de böyle. Dünün zenginleri ve siyasetçileri içinde 
bulundukları lüks ve sefahati saklamakta, sanki bizim yaşadığımız sorunları çok önemsiyormuş gibi davranmakta  daha marifetlidir sadece. Bunlar ise kılıfına 
sığmayan minareyi yüzsüzlükle, arsızlıkla, gözümüze sokarak görünmez kılmaya çalışıyorlar. Biz çoçuklarımıza mama alamazken, doğmamış çoçuklarına 
milyarlık yalılarda, paranın su gibi aktığı baby shower partileri düzenleyenler var bu ülkede. Biz elektrik, su faturamızı ödeyemezken, yapılan zamların 
korkusuyla kombiye elimiz gitmezken, koleksiyonuna aldığı yeni milyarlık arabasıyla basına poz verenler var. Bir küçük çantaya, bir marka saate milyonlar 
dökenler, kapısını açan valeye sırf hava olsun diye bizim bir aylık maaşımızı bahşiş diye verenler var. Vatan millet sakarya söylemlerini hiç ağızdan 
düşürmeyip, İngiltere'nin en lüks sokağında malikaneler alanlar var. Bir yanda pazar erken kapansa da kalanları toplasak diye bekleyenler, öte yanda 
tabağından ejder meyvesini eksik etmeyenler var.  Biz peyniri zeytini zor yerken, eti lüskten sayarken, ismini bile söyleyemediğimiz tropikal yemişlerle tabağı 
doldurmayı itibarın şanından sayanlar var. 
 

İşçi Arkadaş, 
Ama bunlar buz dağının görünen kısmı. Nüfusun %1'ini bile oluşturmayan bir avuç zengin, nüfusun yarısının toplamından daha fazla milli gelirden pay 

alıyor. Patron dediğimiz burjuvaların hemen hepsi, biz hangi krizle boğuşursak boğuşalım, hangi dertle yanarsak yanalım onlar zevk ve sefa içinde bir yaşam 
sürüyorlar. Onlar en fazla karlarından zarar ediyorlar. Milyarlık servetlerine niye fazlasını katamadılar diye üzülüyorlar. Bizse artık insanca bir yaşam sürmenin 
her türlü koşulunu kaybetmiş durumdayız.



      BIÇAK KEMİKTE 
Eti geçti, duydun mu ?

Bıçak kemikte 

Duymadıysan duy artık 
Behey Allah’ın kulu, 

Bıçak kemikte. 
Duy da silkin n’olursun 

Bu ne biçim uyku bu bıçak kemikte 

Verilmemiş alınmış hep,
Yük vurulmuş dağlar gibi

insanlık bu mu?
Çalıyor sömürünün imdat çanları, 

Kımılda da kurtar şu onurunu 
Bıçak kemikte. 

Topraksa paylaşılmış kıyılarsa 
yağmalanmış,
Umut hacizde,

Ya bu neyin puştluğu bu 
Sana yokluk sana yasak sana dam 

İnsan değil-haşa-bir 
yağmacı soyu bu,

Bıçak kemikte.

Üretensin yaratansın 
yürütensin dağları,

Bakma öyle kilit kilit, duvar duvar. 
Yetsin artık bu susku

Bıçak kemikte. 
Anasın boynun bükük 

babasın kolun kırık 
Oğullar kan içinde. 
Kaldır artık başını 

“ kalsın benim davam divana kalsın” 
demiş ozan. 

O divan sensin artık
Bıçak kemikte. 

Hasan Hüseyin Korkmazgil  

Üretensin yaratansın yürütensin dağları, Bakma öyle 

kilit kilit, duvar duvar. Yetsin artık bu susku

Oysa ki  bütün zengilikleri yaratan biziz. O köprüler, limanlar, hanlar, 
hamamlar, sefahat içinde yüzenlerin yaşadığı saraylar, hepsi bizim eserimiz. İçinde 
çalıştığımız fabrikalar, o bantlardan geçen her ürün. Ekmekten  makineye ne varsa 
bu dünyada,  hepsi biz üretiyoruz diye var. Buna rağmen sefalet ve yoksulluk 
içinde yaşıyorsak, kendimizin ve çoçuklarımızın geleceği  için ahlanıp 
vahlanıyorsak, önümüze umutla değil, kaygı ve korku ile bakıyorsak, bil ki bu bizim 
güçsüzlüğümüzden değil, susup bu haramiler düzenine ses çıkarmıyoruz diyedir. 
Ve gene bil ki, şairin dediği gibi  “şarabımızı vermek için üzüm gibi eziliyorsak” 
kabahatin çoğu hala bizdedir.

Evet, bu ülkede yalnız sömürü yok. Aynı zamanda baskı var, zulüm var, 
zorbalık var. Hakkını arayana, emeğinin peşinde koşana, haksızlığa, adaletsizliğe, 
zulme boyun eğmeyene: jop var, polis var, boynuna asılacak  terörist yaftası var. 
Ama bir karar verme vaktimiz geldi de geçiyor. Ya suskuya devam edeceğiz, korkup 
boyun eğeceğiz, ya da ayaklarımız üstüne dikilip birleşip mücadele edeceğiz. Bir 
karar vereceğiz ya haklarımızın gasp edilmesine, bizlerin ve çoçuklarımızın 
geleceğinin çalınmasına rıza göstereceğiz ya da şöyle bir silkinip yerinden 
doğrulacak, bir yerden başlayacağız.

 “Kalsın benim davam divana kalsın” demiş ozan. 

O divan sensin artık. Bıçak kemikte.

Sahip olduğumuz bütün haklar ya kendi mücadelemizin ya da uluslararası işçi 
sınıfı mücadelesinin sayesinde kazanıldı. Bu ülkede biz grev hakkımızı Kavel 
direnişi ile kazandık. Sendikal örgütlenme hakkımızın tanınması için on yıllarca 
mücadele etmememiz gerekti. Başta sosyal güvenlik hakkı olmak üzere "şu 
siyasetçi verdi bu siyasetçi aldı" diye atıştığımız haklarımızı işçi sınıfının uluslararası 
mücadelesinin ürünü olarak kabul ettirebildik. Direnişler, grevler, işgaller, 15-16 
Haziranlar, yeri göğü doldurduğumuz 1 Mayıslardır bize haklarımızı sağlayan. Şimdi 
de biz bu yıkımdan, sömürü baskı ve zorbalıktan ancak gene kendi mücadelemiz ile 
kurtulabiliriz. Ne şu parti ne bu parti! Bizi kurtaracak olan, kendi kollarımızdır. 

Hangi partiyi desteklerse desteklesin sermaye sınıfı bir bütündür. Kendi 
aralarında rantın paylaşımı için savaşırlar, kavga ederler. İş bizim haklarımıza 
gelince hepsi bir olurlar. Gene hangi partiye oy vermiş olursak olalım, hangi dine 
inanırsak inanalım, dilimiz, rengimiz, memleketimiz ne olursa olsun biz işçiler de 
biriz. Çıkarları ortak aynı sınıfın mensuplarıyız. Bugün yaşadığımız yıkımdan ancak 
bu bilinçle davranarak, yana yana gelerek, örgütlenerek sınıf düşmanımız olan 
burjuvalara karşı omuz omuza mücadele ederek çıkabiliriz. Haklarımızı, kendimizin 
ve çoçuklarımızın geleceğini ancak böyle savunabiliriz. Bizim ortak davamız emeğin 
davasıdır. Haklarımız için verdiğimiz kavgadır. Bizim davamız gündüzlerinde 
sömürülmeyen gecelerinde aç yatılmayan bir dünya için mücadeledir.
Şimdi yapmamız gereken, umutsuzluğu, bezginliği, bencilliği ve korkuyu yere serip 
fabrika fabrika örgütlenmek, alanlarda, meydanlarda kendi istem ve taleplerimizi 
haykırmaktır.  

   1 Mayıs'ta Alanlara! 
İşçi arkadaş, 

1 Mayıs işçi sınıfının birlik, mücadele ve dayanışma günüdür. Bu gün bizim 
bedeller ödeyerek kazandığımız bir gündür. Onun için sermaye sınıfı ve onun 
hizmetindeki hükümetler işçi sınıfının gücünü ortaya koyduğu bu günü hep 
yasaklamaya, engellemeye çalışmışlardır. Şimdi de sözde salgın tedbirleri 
kapsamında 1 Mayıs'ın kutlanması engellenmek istenmektedir. Kendi kongerelerini 
'lebaleb' doldurmakla övünenler, iş bize gelince bir anda salgının kalabalıklarda 
bulaştığını hatırlamaktadırlar. Bu sözde tedbirlerin salgının bulaşmasını engellemekte 
hiç bir hükmü yoktur. Amaç artık salgınla mücadele etmekten çıkıp toplumdaki 
huzursuzluğu, öfke ve tepkiyi yatıştırmaya dönmüştür.

İşçi arkadaş!

1 Mayıs bizim bayramımızdır, mücadele günümüzdür. Sermayenin ve siyasal 
iktidarın bu günü gasp etmesine izin vermeyelim. İş yerlerimizde, mahallemizde, 
alanlarda ve meydanlarda haklı taleplerimizi haykıralım. Bu baskı ve sömürü 
düzenine dur diyelim. Bir yerden başlayalım. Bu sefer sermayeye ve onun 
hükümetine gereken cevabı verelim.
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KOD 29 KALDIRILSIN, İŞTEN ATMALAR GERÇEKTEN YASAKLANSIN! 

KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ VE ÜCRETSİZ İZİN KALDIRILSIN! HERKESE İŞ VE GELİR GARANTİSİ SAĞLANSIN!

İŞE YARAMAZ GÖSTERMELİK TEDBİRLERDEN VAZ GEÇİLSİN, GELİR GÜVENCELİ TAM KAPANMA 
YAPILSIN!

TÜM ÇALIŞANLARA ÜCRETSİZ TEST VE AŞI!

 BAŞTA SAĞLIK ÇALIŞANLARI OLMAK ÜZERE, ÇALIŞMAK ZORUNDA KALAN KESİMLER İÇİN COVİD-19
 MESLEK HASTALIĞI SAYILSIN!

SON 1 YIL İÇİNDE YAPILAN BÜTÜN ZAMLAR GERİ ÇEKİLSİN. ÜCRETLER ARTIRILSIN, FİYATLAR 
SABİTLENSİN!

 DOLAYLI VERGİLER KALDIRILSIN. ARTAN ORANLI GELİR VE SERVET VERGİSİ UYGULANSIN!

 BİZİM CEBİMİZDEN BİR AVUÇ BEZİRGANI İHYA EDEN  TÜM İHALELER İPTAL EDİLSİN. ZENGİNLERDEN, 
ÜÇ BEŞ MAAŞLI BÜROKRAT VE 
SİYASETÇİLERDEN PANDEMİ VERGİSİ ALINSIN. YOKSUL HALKIN İHTİYAÇLARI BURADAN KARŞILANSIN!

FABRİKALARDAKİ SALGIN ÖNLEMLERİNİN ALINIP, DENETLENMESİNDE  KURULACAK İŞ YERİ 
KOMİTELERİ VE BAŞTA TABİP ODASI OLMAK ÜZERE MESLEK VE İŞÇİ ÖRGÜTLERİ YETKİLİ OLSUN!

HALKA YALAN SÖYLEYEN, GEREKLİ TEDBİRLERİ ALMAYARAK HALKIN SAĞLIĞINI RİSKE ATAN TÜM 
YÖNETİCİLER HESAP VERSİN, GÖREVLERİNDEN ALINSIN!

TÜM SAĞLIK KURUMLARI KAMULAŞTIRILSIN, HALEN KAMUDA OLANLAR DAHİL OLMAK ÜZERE 
YÖNETİMİ SAĞLIK ÇALIŞANLARINA DEVREDİLSİN!

ÇOCUKLARIMIZIN SAĞLIKLI VE NİTELİKLİ EĞİTİM HAKKI GARANTİYE ALINSIN. ÖZEL EĞİTİM 
KURUMLARI KAMULAŞTIRILSIN. BAŞTA ÜNİVERSİTELER OLMAK ÜZERE EĞİTİM KURUMLARININ 
YÖNETİMİNDE, ÖĞRENCİLER, ÖĞRETİM GÖREVLİLERİ VE EĞİTİM ÇALIŞANLARI TAM SÖZ SAHİBİ OLSUN!

GELECEĞİMİZİ TEMSİL EDEN GENÇLİK ÜZERİNDEKİ BASKILARA DERHAL SON VERİLSİN, TUTUKLANAN 
ÖĞRENCİLER HEMEN SERBEST BIRAKILSIN!

KADIN CİNAYETLERİNE KARŞI GERÇEK ÖNLEMLER ALINSIN. iSTANBUL SÖZLEMESİNDEN ÇEKİLME 
KARARI İPTAL EDİLSİN!
.
 İŞÇİ SINIFININ ÖRGÜTLENMESİNİN ÖNÜNDEKİ TÜM ENGELLER KALDIRILSIN!

HERKESE SÖZ, BASIN, GÖSTERİ VE ÖRGÜTLENME ÖZGÜRLÜĞÜ!
 

İLETİŞİM
facebook: ege işçi birligi
ınstagram: ege işçi birliği
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